ســهيل عــز الديــن الكفارنــة والمحامــي/ مــوسى نســيم حمدان - بيــت حانون - 

جوال رقم )0599739082( 
المســتدعى ضدهــا/ اعتــدال شــحدة محمــود الحمــدني - مــن ســكان معســكر 

جباليا - بلوك 5 - شارع العجارمة - هوية /916801533
 نوع الدعوي/ حقوق مالية )بدل قرض مالي(.

قيمة الدعوي/ 2120 دولارًا أمريكيًا / ألفان ومائة وعشرون دولارًا أمريكيًا.
)) مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل ((

إلى المســتدعى ضدهــا المذكــورة بمــا أن المســتدعية المذكــورة قــد تقدمــت 
لدى محكمة صلح شمال غزة بالقضية المرقومة أعلاه وموضوعها )حقوق مالية 
/ بدل قرض مالي( استنادا إلى ما تدعيه في لائحة دعواها ونظرا لأنك مجهولة

[...]

المســتدعي/ عطــا محمــد ســليمان ابــو مــاضي مــن ســكان خانيونــس _قيــزان 
النجار - شارع الكلية، هوية رقم )958595562( 

المســتدعى ضــده/ شريــف حــرب خليــل ابــو جامــع ســكان بنــي ســهيلا _ الزنــا 
حارة أبو جامع ويحمل هوية رقم )901595488( 

نوع الدعوى / حقوق 
قيمة الدعوی/ ۱۱۸۰ $ )أي ألف ومئة وثمانون دولار امريكي(

مذكرة حضور بالنشر المستبدل
في القضية الحقوقية رقم: 2022/222

إلى المســتدعى ضــده المذكــور بعاليــه بمــا أن المســتدعي قــد أقــام عليــك 
دعــوی )حقوقيــة( اســتنادا إلى مــا يدعيــه في لائحــة دعــواه المرفــق لــك نســخة 
منهــا ومــن مرفقاتهــا لــدى قلــم المحكمــة لذلــك يقتــضي عليــك الحضــور إلى